
=OMED 
C, 4 	') 	fl 

DMED COMERCAL FARMACEUTCO E 
HOSPITALAR LTDA 
37.576.80210001-54 

Dados do Processo 

Nova Russas / CE 

Número do proces 0000920240508/0001-28 

Nrc'o do co-tcr SS-PEO09/2024 

Unidade qesto Fundo Municipal de Saude 

Modalidad4.: Pregão Eletrônico 

'- obororo: 18/07/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

LI7UU 	DMED COMERCIAL FARMACEUTICO E 

HOSPITALAR LTDA 

37.576.802/0001-54 

Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000 

-- / (88) 9435-9474 

dmedilicitacaogmail.com  

Dados da Proposta de Preços: 

ÇPAL J1 
L.) L 	)OENÇAS CRÔNlC/.S (HPERTENS!'/0S, H!POL!CE »', 	A ! 	

/.' 	'"f 

2-ATENOLOL50' 

Especificaçir ATENOLOL SOMO 

Quar'tida& 40000,0 	 COMP 

Valor unitái iu R 0,24 	 Valor total: R$ 9.600,00 

Fabricante/Man; SANDOZ 	 Modelo:-- 

Valor de raforõncio R$ 0,34 

3 - ANLODIPINO BESWATO 5 MC 

Especiíicaçôr ANLODIPINO BESILATO 5 MG 

Quantidod4 35000,0 

Vaiar uflitÓOL. R$ 0,10 

Fabricante/Marc CIMED 

Valor de referõncic R$ 0,13 

4- LOSARTANA POTÁSSICA 50 M( 

Especiticaçt LOSARTANA POTÁSSICA 50 MO 

Quantidade,  160000,0 

Unidadt COMP 

Valor toiu R$ 3.500,00 

Modelo: -- 

dnidocj COMP 

1 

Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200-000. 



DMED  
I'RAI 	UDrIAI rAIRMA,I 
S 	WÍL_Ld 	 SIIt 	1 á%I IVIá%.J 1 I 

HOSPITALAR LTDA 
37.576.80210001-b4 

Valor unitáro R$ 0,08 

Fabricante/Marca CIMED 

Valor de referência. R$ 0,11 

5 - ENAtAPRII MAtEM O 2o MO 

Especificoço ENALAPRft MAtEATO 20 MC 

Quantidade 40000,0 

Valor unitáe R$0,18 

Fabricante/Mucu, GERMED 

Valor de referência RS 0,25 

6 - CARVEDILOL 6,5 Mc 

Especificação: CARVEDILOL 6,5 MC 

Quantidade 25000,0 

Valor uritá 	R$ 0,28 

Fabricante/Mosca: NOVA QUIM!CA 

Valor de referência R$ 0,40 

ø V) ø(V i'e 

Unidade: COMP 

Valor total: R$ 7.200,00 

Modelo: -- 

COMP 

R$ 7.000,00 

7 CARVEDILOL 25 MC 

Especificação: CARVEDILOL 25 MC 

Quantidade 25880,0 

Volorunitán R$ 0,24 

Fabricante/Marca: LEGRAND 

Voiol de i•& 	R$ 0,34 

8 - FSPIRONOLACTONA 25 MC 

Especificaçe ESP!RONOLACTQNA 25 MC 

Quantidade 25880,0 

Voíorunitáv,  R$0,19 

Fabricante/Marca: GEOLAB 

Valor de referência R$ 0.27 

9 -- METILDOPA 250 MC 

Especificação: METILDOPA 250 MC 

Quantidade 20880,0 

Volorunitárr R$0,54 

Unidcd COMP 

Valor total: R$ 6211,20 

Modelo: -- 

Unidade COMP 

Valor total. R$ 4.917,20 

Modelo: -- 

Unidade COMP 

Valor total: R$ 11.275,20 

Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200-000. 



DmED  DMED COMERCIAL FARMACEUTICO E 
HOSPITALAR LTDA 
37.576.80210001-54 

Fuii:can.cfMcjrcci. l:Ms 

Valor de referência R$ 0,76 

10 FiiDkCCLORUAZjUA 25 MC 

EspecificoçC HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG 

Quantidade 90000,0 

Valor,  unitár R 0,33 

Fabricante/Marca. MEDQUIMICA 

Valor de reterenck R$ 0,47 

Unidade: COMP 

Valor total; R$ 20.700,00 

Modelo -- 

11 - FUROSEMIDA 40 M 

Especificação: FUROSEMIDA 40 MG 

Quantidade 30000,0 

Valor unitát R$ 0,18 

obricante/Marca. NEC) QUIMICA 

Valor de referência R$ 0,26 

12 - CLOPIDOGREL 75 M& 

Especificação: CLOP1DOGREL 75 MG 

Quantidade 3000,0 

Valor Ufli1af 	R$ 0,46 

Fabricante/Marca. NEO Q1UMC11  

Valor de referênck: R$ 0,65 

13 - GLIBENCLAMIDA 5 MC 

Especificação: GLIBENCLAMIDA 5 MG 

Quantidade 40000,0 

Valor unitár. R$ 0,21 

Fabricante/Marca. MEDQUIMICA 

Votor de reterencic RS 0,29 

14- METFORMINA 500 MG 

Especificação: METFORMINA 500 MC 

Quantidade 120000,0 

Valor unitá. R$ 0,17 

Fabricante/Marca TEUTO 

Unidod: COMI' 

Valor total: R$ 5.400,00 

Modelo: -- 

Unidod COMP 

Valor .otoi. R$1.380,00 

Modelo: -- 

Unidad. COMP 

Valor total: R 8.400,00 

Modelo: -- 

Unidade COMP 

Valor total; R$ 20.400,00 

Modoo: -- 

Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200-000. 



DMED COMERCIAL FARMACEUTICO E 
HOSPITALAR LTDA 
37.576.802/0001-54 

Valor de re 	RS 0,21 

OL!CLA21DS 30 1; 

Especificação: GUCLAZIDA 30 Me 

Quantidade 25000,0 	 COMP 

Vao 	R$ 0,20 	 R$ 5.000,00 

FabricantJMcna: PHARL.AB 

Valor de referêncicT: R$ 0,28 

16- GUCLAZIDA 60 MO 

Fspecificaç 	GLICLAZIDA 60 MO 

Qurtid 	30000,0 

Valor unitú 	PS 0,26 

Fabricante/Marca: PHARLAB 

Vüli.,r de i efetê 	R$ 0,37 

17- INSUliNA DE AÇAO RAPIDA GLUIISINA 

Especificaç 	INSULINA DE AÇÃO RÁPIDA GLULISINA 

Quantidade 400,0 

Valorunitari R$35,75 

Fabricante/Marco: SANOFl 

Valor de referência: R$ 50,26 

,, 

Valor total: R$ 7.800,00 

Modelo: -- 

Unidod, Unidade 

Valor to 	R$ 14.300,00 

Modelo -- 

18- INSULINA DE AÇÃO LENTA GLARGINA 

Especificação: INSULINA DE AÇÃO LENTA GLARGINA 

Quantidad 900,0 	 Unidade Unidade 

Valorunitári, R545,88 	 Valor total, R$41.29124,00 a 	$IL rI rI
4 UU 

Fabricante/Marco: SANOFI 	 Modelo: -- 

Valor de re?erncin R$ 64,50 

19- INSULINA DEGLUDECA 

tspecificaçóo: INSULINA DEGLUDECA 

Quantidade 450,0 

Valorunitân,  R$72,00 

Fabricante/Marco: NOVO NORDISK 

Valor de referêncin R$ 101,65 

 

Unidade, Unidade 

Valor total: R$ 32.400,00 

Modelo: -- 

  

,Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200-000. 



DMED DMED COMERC!AL FARMACEUTCO E 
 HOSPITALAR LTDA 

20 - CIPROFIBRATO 100 MC 

CIPROFIBRATO 100 MG 

Quantidou, 10000,0 

Valor unitór R$ 0,34 

u. MEDLEY 

Vetor de referência R$ 0,48 

37.576.50210001-54 

Unicluiç COMP 

Vetor totaL R$ 3,400,00 

Modelo: -- 

21 - SALBUTAMOL 	Y.) O MCG'r)OSE AEPOSOL 200 DOE' 

19 	Especificação: SALBUTAMOL, SULFATO 100 MCG/DOSE AEROSOL 200 DOSES 

Quantidade 300,0 	 FR 

R$ 8,54 

Fobriconie/Muca: TFUTO 

Valor de referêncio R$ 12,18 

R$ 2.562,00 

22- CAPTOPRIL 25 M 

Especificação: CAPTOPRIL 25 MG 

50000,0 	 COMP 

Valor unitário.-  R$ 0,16 	 P$ R000,00 

Fabricante/Marca: CIMED 

Valor de refcré 	R$ 0,21 

23- GLICOSAMINA, SULFAIO + CONDROITINA, SULFATO 1,5 + 1,2 O PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL 

Especificoçe,  CLICOSÂMINA, SULFATO 1  CONDROmNA, SULFATO 1,5 1 1,2 O Pó PARA SOLUÇÃO ORÂL 

Quantidadc 3000,0 

Vetor unflar R$2,85 

Fabricante/Marca: ADiUM 

Valor de referênciu. R$ 4,06 

Unidade, SACHE 

Valor to' R$ 8.550,00 

Modelo: -- 

Valor total - LOTE 1 - DOENÇAS CRÓNICAS (HIPERTENSIVOS, HIPOGLICEMI ANTES, ANTIUPEMICOS): R$ 251.037,60 

(duzentos e cinquenta e um mil e oitenta e sete reais e sessenta centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 251.087,60 (duzentos e cinquenta e um mil e oitenta e sete reais e sessenta 

centavos) 

Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200.000. 



DMED 
!!I 	ofl í 

rEr r'f%IADr'IAl rAD?tAArI ITIrrI •WI $_..L 	 IWIL.I 	ini_ . nu sivInI_.._, 1 Iá 1... 

HOSPITALAR LTDA 
37.576.50210001-54 

Dctn d' f nrTi;ccôo do reqi;trc, '1(1 

Dados de Registro da Proposta: 

rntc: 6 de Agosto de 2024 às 11:06 

Dados do Usuário: 

Usuário oqdn 	níï DMED! 

CPF/MF: 37.576.802/0001-54 

dmedUcitacaotamciLcorn 

OÓCtJ,flfltO Msinacfo (lip)tamEnte 

AHTONIO rH4IJPPY MARTINS TIMBO 2ERRA 
OaO/O*3JaO4 4854-03C0 
Vetifque em hs://vadar.t,.o.br 

1CN r'C'%I Arflr-' AI t A r A A PII ITr'r' r LJrI)IT AI A r ITN 
LIIVILL 	 PIIVI?'...,LLJ 1 I'..,L.' L 1 I'..JJl 1 1 PL?l LI LI 

CNPJ/MF: 37.576.802/0001-54 

Nova Russas 1 CE - CEP: 62.200-000. 


